



Radeberger Pilsner
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,40)

13.99

zzgl. € 3,10 Pfand



26% GÜNSTIGER

Bitburger Premium
versch. Sorten
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,10/1,39)

10.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Schlappeseppel
versch. Sorten
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,40)

13.99

zzgl. € 3,10 Pfand



bizzl Limonade
versch. Sorten
oder **Apfelschorle**
12x1-L-PET-Fl. (1 L = € 0,67)

7.99

zzgl. € 3,30 Pfand

Sommer adè!



Jim Beam
Bourbon Whiskey
40 % Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 14,27)

9.99



Binding Römer Pils
oder Export
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,00/1,26)
Nicht in allen Märkten erhältlich!

9.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Rapp's No.1 Speyerling,
auch alkoholfrei oder
Meisterschoppen
6x1-L-Fl. (1 L = € 1,33)

7.99

zzgl. € 2,40 Pfand



Selters Mineralwasser
versch. Sorten
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,55)

4.99

zzgl. € 3,30 Pfand



Rhön Sprudel
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,54)

6.49

zzgl. € 3,30 Pfand



Elisabethen Quelle Mineralwasser
versch. Sorten
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,55)

4.99

zzgl. € 3,30 Pfand



**Mooser Liesl
Helles**
20x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,35)

15.49

zzgl. € 3,10 Pfand



**Bad Dürheimer
Légerè**
6x1-L-Fl.
(1 L = € 0,83)

4.99

zzgl. € 2,40 Pfand



Bitburger
versch. Sorten
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,76)

3.49

zzgl. € 0,48 Pfand



Holsten Pilsener
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,10)

10.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Vitalmalz
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,51)

2.99

zzgl. € 0,48 Pfand



**Kulmbacher
Edelherb Pils**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,20)

11.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Hirschquelle
Natürliches
Heilwasser**
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,55)

4.99

zzgl. € 3,30 Pfand



**Golden Horn
Aperitivo Gin Sprizz**
25 % Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 19,99)

13.99



**Paulaner Original Münchner Hell
oder Paulaner Natur Radler***
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,50)

*Auch als halbe Kiste/nicht in allen Märkten
erhältlich zzgl. € 1,55 Pfand

14.98

zzgl. € 3,10 Pfand



**Weihenstephan
Hefeweissbier**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,40)

13.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Jack Daniel's
versch. Sorten
10 % Vol.
0,33-L-Dose
(1 L = € 7,55)

2.49

zzgl. € 0,25 Pfand



Long Horn dry Gin
42 % Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 31,41)

21.99



**Gösser
NaturRadler**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Coca-Cola Energy,
auch Zero
koffeinhaltig
0,25-L-Dose
(1 L = € 3,96)

0.99

zzgl. € 0,25 Pfand



**Rothaus Tannenzäpfle
und weitere Sorten**
24x0,33-L-Fl. (1 L = € 2,02)

15.99

zzgl. € 3,42 Pfand



Beck's Pils
und weitere
Sorten
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,02)

3.99

zzgl. € 0,48 Pfand



Hofbräu München
Original
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,40)

13.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**20%
GÜNSTIGER**

Pepsi
versch. Sorten
teilweise
koffeinhaltig
12x1-L-Fl.
(1 L = € 0,67)

7.99

zzgl. € 3,30 Pfand



Leikeim Bier
versch. Sorten
20x0,5-L-Bügelgl.
(1 L = € 1,30)

12.99

zzgl. € 4,50 Pfand



Paulaner
Weißbier
versch. Sorten
20x0,5/10x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.98

zzgl. € 3,10 Pfand



Mein T Erfrischungsgetränk
mit Tee-Extrakt und Traubenzucker
versch. Sorten
0,5-L-Packung (1 L = € 1,18)

0.59

Auf einen goldenen Herbst!



Franziskaner
Weissbier
versch. Sorten
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Krombacher Pils
oder weitere
Sorten
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,91)

3.79

zzgl. € 0,48 Pfand



Five Lakes
Siberian Vodka
40 % Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 12,84)

8.99



Allgäuer Buble
versch. Sorten
20x0,5-L-Bügelgl.
(1 L = € 1,40)
Nicht in allen Märkten
erhältlich!

13.99

zzgl. € 4,50 Pfand



König Ludwig
Weissbier
versch. Sorten
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.98

zzgl. € 3,10 Pfand

Zu jedem Kasten:
ein Glas gratis
solange Vorrat reicht! Abb. ähnlich!



Paulaner Spezi
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,68)

3.33

zzgl. € 0,48 Pfand



Havana Club
3 Jahre 40 % Vol.
0,7-L-Fl. (1 L = € 17,13)

11.99



**Benediktiner Hell
oder Weissbier
Naturtrüb**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99
zzgl. € 3,10 Pfand



**Hassia
Mineralwasser**
versch. Sorten
6x1-L-Fl.
(1 L = € 0,67)

3.99
zzgl. € 2,40 Pfand



**Hassia Sprudel,
Leicht oder Still**
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,42)

4.99
zzgl. € 3,30 Pfand



**Krämer Bembel
Apfelwein**
versch. Sorten
0,5-L-Dose
(1 L = € 1,98)

0.99



**Elisabethen
Quelle PUR**
6x1,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,49)

4.44
zzgl. € 3,00 Pfand



**Elisabethen Quelle Mineralwasser
+ Frucht** versch. Sorten, **Vitamin
Quelle** versch. Sorten oder
Eistee Pfirsich
6x1-L-PET-Fl. (1 L = € 0,83)

4.99
zzgl. € 1,50 Pfand



Bergsträßer Winzer e.G.
„Der Hesse von der
Bergstraße“ Rosé
Q.b.A. trocken, 1-L-Fl.

3.79



Bergsträßer Winzer e.G.
„Der Hesse von der
Bergstraße“ Riesling
Q.b.A. trocken 1-L-Fl.

3.33



Bergsträßer Winzer e.G.
„Der Hesse von der
Bergstraße“
Spätburgunder
Q.b.A. trocken 1-L-Fl.

3.99



Deutsches Weintor
Grauer Burgunder
Q.b.A. trocken, Pfalz
oder weitere Sorten
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,32)

3.99



Fränkisches Weinkontor
**Volkacher Kirchberg
Bacchus**
Q.b.A. halbtrocken, Franken
0,75-L-Fl. (1 L = € 4,44)

3.33



Fränkisches Weinkontor
**Volkacher Kirchberg
Müller-Thurgau**
Q.b.A. halbtrocken, Franken
0,75-L-Fl. (1 L = € 4,44)

3.33



Fränkisches Weinkontor
Frisch und Fruchtig Rotwein
Q.b.A. trocken
0,75-L Bocksbeutelfl.
(1 L = € 3,99)

2.99



Fränkisches Weinkontor
**Volkacher Kirchberg
Silvaner**
Q.b.A. trocken, Franken
0,75-L-Fl. (1 L = € 4,44)

3.33



Fränkisches Weinkontor
**Frisch und Fruchtig
Weißwein oder Rosé**
Q.b.A. trocken
0,75-L Bocksbeutelfl.
(1 L = € 3,99)

2.99

Infos zu unseren Märkten finden Sie auf www.alldrink.de

Dreieichenhain, Gleisstraße 1
Dreieich-Sprendlingen, Eisenbahnstraße 144
Frankfurt-Oberrad, Offenbacher Landstraße 341
Hanau-Groß Auheim, Benzstraße 13
Hainburg-Hainstadt, Konrad-Adenauer-Straße 2
Hofheim, Niederhofheimer Straße 58
Kelsterbach, Langer Kornweg 20
Klein-Auheim, Seligenstädter Straße 60
Langen, Langestraße 5

Maintal-Dörnigheim, Honywellstraße 14
Mainz-Bretzheim, Am Schleifweg 18
Mörfelden, Gerauer Straße 38
Mühlheim, Dieselstraße 1
Neu-Isenburg, Schleussnerstraße 56a
Obertshausen-Hausen, Bürgerm.-Mahr-Straße 22
Obertshausen-Hausen, Seligenstädter Straße 68
Offenbach, Senefelder Straße 170
Rodgau-Hainhausen, Alfred-Delp-Straße 54

Rodgau Nieder Roden, Einsteinstraße 2
Rödermark Ober Roden, Odenwaldstraße 69
Rödermark-Urberach, Konrad-Adenauer-Straße 83
Rüdesheim, Europastraße 1
Rüsselsheim, Schreiberstraße 21
Seligenstadt, Aschaffener Straße 90
Walldorf, Frankfurter Landstraße 9
Wiesbaden-Dotzheim, Stegerwaldstraße 26